
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

Portaria nº. 7.816/2026 02 de fevereiro de 2026. 

Concede férias a servidores e dá outras 
providéncias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAfSO DE GOIAS, no uso de suas atribuigdes 
legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no periodo compreendido 
de 02/02/2026 a 03/03/20265: 

NOME cer CARGO 
ADAO DOS SANTOS ROSA 018.106.191-06 .Í.%Aãlº DE ADMINISTRACAO, FINANCAS E 
ANDREIA VIEIRA DA SILVA T09335.101-87 TECNICO EM SAUDE BUCAL 
BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 025.536.891-79 ASSESSORIA ORGANIZACIONAL 
CICERO SILVEIRA DE SOUZA 74186337187 GERENCIA DE ESPORTE 
CREONE SANTANA MOREIRA DOS SANTOS 903.151.971-53 AGENTEDE VIGILANCIAT ... 
DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEIRO 951866.89149 SECRETARIO DE EDUCACAG 
DIEGO NERES SANTIAGO DIAS 060.056.191-79 ASSESSORIA DE CERIMONIAL E EVENTOS 
DIERVERSON DE MOURA DIAS 028.532.921-93 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS T 
EDESIO NASCIMENTO SILVA 000.182.961-06 GERÊNCIA DE PROJETOS DE ENGENHARIA 
GERCINA DE MELO COUTINHO 976.597.891-04 AUXILIAR DE ENFERMAGEM [ 
JOSINEIDE ALVES TAVARES 001.709.270-16 COORDENACAO DE APOIO AO GABINETE 
LAIS APARECIDA RODRIGUES PAULINO 041.389.811-36 MONITOR 

LOYSS MARIAN SILVA SANTOS 71561144177 ':fgfrg.r[&ã%“wçºs DEHIGIENE E 
MAURICIO BATINGA DE OLIVEIRA B45.711.951-68 GERENCIA DE APOIO AO CONSELHO TUTELAR 
MILENA ALMEIDA TELES 057.052.851-83 ASSESSORIA DE COMPRAS 

NAYARA CAVALCANTE SILVA 009.853.49123 TECNICO DE ENFERMAGEM 
NAYARA SOUSA OLIVEIRA 017.081 93103 FISCAL AMBIENTAL 
PEDRO MENDES DA SILVA §12.512.201-00 AGENTE DE VIGILANCIA T 
RENATO DE JESUS PEREIRA BARBOSA 34697845153 MOTORISTA [ 
RONALDO ADRIANO DE JESUS GARCIA 80522076149 SUPERINTENDENCIA DE APOIO INSTITUCIONAL 
VICTOR HUGO MARTINS AFRO DE TORRES 02400115117 SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTES 

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Ggigs, Estado de Gojás, aos 02 dias do mês de fevereiro 
do ano de 2026. 

MARCYSADILSON 
feito Municipal 

Certidao 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
€ da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 — Centro ~CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06


